EATON’S CROUSE-HINDS SERIES                   B.11
• 高效节能
 多种功率选择，相比传统金卤灯，节能高达63%
    * 更多流明输出选择可联系Crouse-Hinds销售人员
• 安全可靠，坚固难用，免维护
 - 高强度无铜铝外壳，平板钢化玻璃灯罩，耐冲击抗
  腐蚀
 - IP66防护等级

 CCL1215355 LPL06-W30-8L-V07-2M-LT-CG  7969 Lm 3000K  103W   12  -40~+55˚C T5 T95˚C
技术参数
订货信息
产品型号及参数表
LPL大功率防爆LED
100-277VAC
50/60Hz
*默认无后缀=IECEx认证；后缀加A=ATEX认证；后缀加B=GB认证
LPL 06 C57 5L V07 1M LT FG
产品组别 LED数量 LED色温 流明输出 驱动电压 进线 环境温度 玻璃罩
LPL LED 06= C57=冷白 5700K 4L= ≥4000 lm V07:100-277V AC 50/60Hz 1M= M20 LT=-40~+55˚C FG=雾化玻璃
≥6PCS LED 粒子 W30=暖白 3000K 5L= ≥5000 lm 108-250V  DC 2M= M25 CG=透明玻璃
6L= ≥6000 lm V08:220-240V AC 50/60Hz
7L= ≥7000 lm 196-264V  DC
8L= ≥8000 lm
9L= ≥9000 lm
10L= ≥10000 lm
EATON’S CROUSE-HINDS SERIES                   B.13
标准灯具不带安装支架
注: 如图, 通用安装支架含角度定位装置, 将支架水平安装(壁式)或垂直安装(吊
顶), 均可调节灯具照射方向与垂直方向成0˚与90˚照射角度。
230250
R15
R25
40
277
160 2-Ø13Ø17
30˚
240.2
230
30˚
70
45
Ø302.9
安装与尺寸
LPL大功率防爆LED
Ø360
24
0
 0°/90°
 4
40
 0°
/90
°
335.5
438
500
60
0°/90°
335.5
 598 335.5
438
500
60
0°/90°
335.5
 598
壁式安装
立柱式安装
吊顶式安装
注: 1. 标准产品不含该套附件, 如有需求需要另行购买。
 2. 如图, 管式安装支架含角度定位装置, 将支架水平安装, 可调节灯具照射方向与垂直方向成0˚与90˚照射角度。
安装附件(单独订购)
 产品代码 产品描述
 CCL1202180 U形安装支架，碳钢喷漆
 CCL1076003 立柱式安装支架，碳钢喷漆
单位：mm
B.14                  EATON’S CROUSE-HINDS SERIES
LPL06-C57-5L LPL06-C57-9L
LPL06-C57-10L